
9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- کلیه، 
دو اندام لوبیایی شــکل است که در دو 
طرف بدن قرار گرفته و وظیفه دفع مواد 
زاید را برعهــده دارد. درواقع به نوعی 
می تــوان گفت که نقــش کلیه در بدن 
انسان مانند دستگاه تصفیه خون است 
که به صورت دایمی مواد زاید و ســمی 
مثل دارو هــا و اوره را از طریق ادرار از 

بدن خارج می کند.
وقتی اسم کلیه به میان می آید، اولین 
بیماری که به ذهن بیشتر افراد می رسد، 
سنگ کلیه است. بااین حال بیماری های 
مهم و خطرناک تری وجود دارند که این 
اندام حیاتی را برای عملکرد بهتر بدن با 

مشکل مواجه می کنند. 
یکی ازمهم ترین و ســخت ترین 
این بیماری ها، نارسایی کلیه است. در 
ایــن بیماری کلیه ها عملکرد خود را از 
دست می دهند و دیگر نمی توانند مواد 
زائد نیتروژن دار را دفع کنند. تجمع این 
مــواد درون بدن عوارض گوناگونی را 
بــرای فرد مبتلا ایجــاد می کند و حتی 
ممکن اســت در موارد شدید منجر به 
مرگ او شــود.این روز ها یعنی از ۲۳ تا 
۳۰ آبان در ایران با عنوان هفته حمایت 
از بیمــاران کلیوی نام گذاری شــده 
است. به همین بهانه و در پرونده امروز 
زندگی ســلام درباره دلایل ابتلا به این 
بیماری، راه های پیشگیری و ... خواهیم 

گفت. 
بیوگرافی کلیه!

انسان با دو کلیه متولد می شود که 
در دو طرف ستون فقرات در بالای کمر 
شما قرار دارند. وزن کلیه در حدود ۱۱۳ 
تا ۱۷۰ گرم اســت و با طولی در حدود 
۱۱.۵ ســانتی متر از گوشی های تلفن 
همراه شما کوچک تر هستند و شکلی 
شبیه به لوبیا دارند. جالب است بدانید 
کلیه ها در طول ۲۴ ساعت حدود ۲۰۰ 
لیتــر از مایعات بدن را تصفیه می کنند، 
چیزی به مقدار ۲ لیتر ادرار تولید و دفع 
می کنند و باقی مانده را که در حدود ۱۹۸ 
لیتر است به جریان خون باز می گردانند. 
جریان خون در کلیه ها بیشــتر از 
جریــان خون در قلب و مغز ماســت. 
انســان با یک کلیه سالم هم می تواند به 
زندگی ادامه دهد و در صورتی که یک 
کلیه از بدن خارج شود و میزان عملکرد 
کلیه دوم تا ۷۵ درصد کاهش یابد باز هم 
می توان زندگی کرد. واحد ساختمانی 
کلیه نفرون است و در هر کلیه حدود ۱ 
تا ۲ میلیون نفرون وجود دارد که بعد از 
۴۰ ســالگی نفرون ها به ازای هر سال ۱ 

درصد کاهش پیدا می کنند.

از رایج تریــن علایــم این 
بیماری خاموش تا عملکرد کلیه

هنگامی که کلیه ها آسیب می بینند 
مواد زایــد و مایعات می توانند در بدن 
جمع شــوند که در ایــن حالت باعث 
تورم در مچ پا، حالت تهوع، خســتگی 
و ضعف، خواب نامناســب، استفراغ، 
از دست دادن اشــتها، پوست خشک 
و خــارش دار و تنگی نفس شــود. در 
صورت درمان مناســب نشــدن، این 
آسیب ها می تواند بدتر شود و به مرور 
زمان ممکن اســت کلیه ها از کار بیفتند 
که تهدیدی جدی برای زندگی است. 
بیماری های کلیوی می توانند بر عملکرد 
بدن برای تصفیه خون، فیلتر آب اضافی 
از خون و کمک به کنترل فشــارخون 
تاثیر بگــذارد. همچنین می تواند تولید 
گلوبول های قرمز و متابولیسم ویتامین 
D مورد نیاز برای سلامت استخوان را 
تحت تاثیر قرار دهد. به همین دلیل لازم 
است عملکرد کلیه در بدن را با هم مرور 

کنیم:
 تعــادل میــان آب و مواد معدنی 
مانند ســدیم، پتاسیم و فسفر را در بدن 
حفظ می کند.بعد از هضم غذا، فعالیت 
ماهیچه ها و قرار گرفتن در معرض مواد 
شــیمیایی و داروها، مواد زاید را از بدن 
خارج می کنــد. رنین تولید می کند که 
بدن از آن برای کنترل فشارخون استفاده 
می کند.ماده شیمیایی به نام اریتروپویتین 
تولید می کند که بدن با اســتفاده از آن 

گلبول قرمز می سازد.
فــرم فعال ویتامین D می ســازد 
که برای ســلامت اســتخوان و سایر 

عملکرد های بدن مورد نیاز است.
هر ۳۰ دقیقــه یک بار تمام خون 

بدن را تصفیه می کند.
پیشگیری تنها راه مراقبت از 

کلیه ها 
می گوینــد بیماری های کلیوی، 
قاتلان خاموش هستند. نارسایی کلیوی 
مزمن بسیار رایج است و درمانی ندارد 
بنابراین پیشــگیری تنها گزینه است. 
کشف زودهنگام و درمان به موقع اغلب 
مانع از بدترشدن نارسایی کلیوی مزمن 
می شود و می تواند نیاز به درمان قطعی 
را به تأخیر بیندازد یا از آن پیشــگیری 
کند. کارشناسان سلامت تاکید دارند که 
می توان با رعایت چند توصیه پزشکی 
هرگز به این بیماری مبتلا نشد. در ادامه 
توصیه مهم برای حفظ ســلامت این 
عضو حیاتی به نقل از سایت »اورولوژی 

هلث« عنوان شده است.
۱- مایعات بیشتری بنوشید
روزانه مقدار زیــادی مایعات به 
ویژه آب بنوشــید تا کلیه ها بتوانند به 

درســتی کار کنند. ایــن کار همچنین 
بهترین روش برای جلوگیری از ایجاد 
سنگ کلیه اســت. توصیه می شود در 
حالت عادی روزانه هشــت لیوان آب 
نوشیده شود. مصرف آب کافی )حدود 
۳ لیتــر در روز( به رقیق کــردن ادرار، 
حذف تمامی مواد ســمی زاید از بدن و 

پیشگیری از سنگ کلیه کمک می کند.
۲- مراقــب مصــرف مداوم 

دارو ها باشید
اگــر به طور منظم و روزانه و برای 
هر گونه درد یا ورم مفصلی مسکن های 
بدون نیاز به نســخه مانند ایبوپروفن و 
ناپروکسن مصرف می کنید، بهتر است 
برای بررسی عملکرد کلیه های خود به 
پزشک مراجعه کنید. این گونه دارو ها 
در صــورت مصرف مداوم در طولانی 
مدت می توانند به عملکرد کلیه ها آسیب 

وارد کنند.
۳- مراقب قند و فشــارخون 

باشید
اگر به قند خون بالا یا فشار خون 
بالا مبتلا هستید، پس باید به طور منظم و 
دوره ای برای چکاپ عملکرد کلیه های 
خود به پزشک مراجعه کنید. همچنین 
رژیم غذایی سالم و غذا های کم چرب 
داشته باشید تا احتمال ابتلا به قند خون 
و فشار خون بالا را کاهش دهید. ورزش 
کــردن هم به کنترل قند خون و فشــار 
خون کمک می کند. داشتن تناسب اندام 
و انجام فعالیت ها ورزش منظم هوازی و 
فعالیت های روزمره فیزیکی فشارخون 
بدن را در حد طبیعی نگه می دارند و به 
کنترل قند خون کمک می کنند. چنین 
فعالیت های فیزیکی خطر بیماری قند 
و فشــارخون بالا را از بین می برند و در 
نتیجه خطر نارســایی کلیوی مزمن را 

کاهش می دهند.
۴- مصرف نمــک را کاهش 

دهید
برای افراد بالای ۴۰ سال، کاهش 
مصــرف نمک در رژیــم می تواند در 
پیشگیری از فشارخون بالا و سنگ کلیه 
مفید باشــد. همچنین برنامه غذایی تان 
باید سرشــار از میوه ها و سبزی ها تازه 
باشد. مصرف غذا های فراوری شده، قند 
و چربی و گوشت را در رژیمتان کاهش 
دهید. وزن تان را هم مرتب چک کنید. 
با مصرف غذا های سالم و تمرین منظم 
وزنتان را متعادل نگاه دارید. این امر در 
پیشگیری از دیابت، بیماری های قلبی 
و دیگر مشــکلات مربوط به نارسایی 

کلیوی مزمن مفید است.
۵- سیگار و قلیان را فراموش 

کنید
سیگار و سایر فراورده های تنباکو 

را کنار بگذارید. سیگار کشیدن می تواند 
منجر به گرفتگی عروق )آترواسکلروز(، 
شود که موجب کاهش جریان خون به 
کلیه ها می شود و در نتیجه توانایی کلیه ها 
برای ارائه بهترین عملکردشان را کاهش 
می دهد. همچنین مطالعاتی انجام شده 
اســت که ثابت می کنند در افراد مبتلا 
به بیماری های زمینه ای کلیوی مصرف 
ســیگار موجب تخریــب و تضعیف 

سریع تر عملکرد کلیه می شود.
۶- بررسی )چکاب( سالانه 

داشته باشید
بیماری هــای کلیوی تــا قبل از 
رسیدن به مرحله پیشرفته هیچ علامتی 
ندارنــد. قدرتمندتریــن و مؤثرترین، 
اما متأســفانه کمتر استفاده شــده ترین 
تشــخیص زودهنگام و پیشگیری از 
بیماری کلیه بررسی منظم کلیه هاست. 
بررسی ســالانه کلیه ها باید برای افراد 
پرخطری انجام شود که مبتلا به دیابت، 
فشارخون بالا و چاقی هستند یا سابقه 
نارسایی کلیوی مزمن در خانواده شان 

موجود است. 
اگر شــما کلیه هایتــان )و مهم تر 
از آن خودتــان( را دوســت داریــد، 
انجــام معاینات منظم کلیه را بعد از ۴۰ 
ســالگی فراموش نکنیــد. یک روش 
ساده تشخیص زودهنگام بیماری کلیه 
اندازه گیری فشــارخون، سونوگرافی، 

انجــام آزمایــش ادرار و آزمایــش 
اندازه گیری کراتینین خون است.

خوراکی های دوست دار کلیه
فهرســتی از میوه هــا و غذا های 
مناســب بــرای کلیه وجــود دارد که 
می توانــد به ترمیم کلیه ها کمک کند و 
شما را در مسیر پیشگیری از ابتلا به این 
بیماری همراهی کند. در ادامه به تعدادی 

از آنها اشاره می شود.
سیب این میوه منبع غنی ویتامین ها 
 ،C و مواد معدنی مختلف مثل ویتامین
پتاســیم، ویتامیــن K و همچنین فیبر 
محســوب می شود. ســیب خواص 
ضدالتهابی و آنتی اکســیدانی دارد و به 
همین دلیل می تواند به کاهش کلسترول 
بد و همچنین پایین آوردن احتمال ابتلا 
به بیماری قلبی، سرطان و دیابت کمک 
کنــد. از آن جا که دیابت رابطه نزدیکی 
با نارسایی کلیوی دارد، مصرف سیب 
می تواند از شــما در برابر مشــکلات 

کلیوی محافظت کند.
فلفل دلمه ای قرمز این ماده غذایی 
برای حفظ سلامت کلیه ها عالی است، 
چون پتاسیم کمی دارد. با اضافه کردن 
فلفل دلمه ای قرمز به رژیم غذایی نه تنها 
به غذا ها و ســالاد هایی که می خورید 
 ،C رنگ می بخشــید، بلکــه ویتامین
 A ۶، اسیدفولیک، ویتامین B ویتامین

و فیبر هم دریافت می کنید.

پیاز پیاز دوســت کلیه هاست و 
پتاســیم کمی دارد. این مــاده غذایی 
همچنین حــاوی »کرومیوم« اســت 
کــه در متابولیســم چربــی، پروتئین 
و کربوهیــدرات مفید اســت.ماهی 
ماهی های چرب مثل سالمون یک منبع 
عالی پروتئین و اسید های غیراشباع به 
شــمار می رود. اسید های چرب امگا ۳ 
موجود در ماهی های چرب در کاهش 
التهــاب، مبارزه بــا رادیکال های آزاد، 
جلوگیری از بیماری قلبی، کاهش سطح 
کلسترول بد )LDL( و حفظ سلامت 
کلیه ها اثرگذار هستند. دانشمندان به این 
نتیجه رســیده اند که مصرف ماهی که 
حاوی اسید های چرب چند غیراشباع 
اســت، می تواند ســرعت پیشرفت 
بیمــاری کلیوی را کاهــش دهد. آب 
لیموترش آب لیموتــرش می تواند به 
حفظ سلامت کلیه ها و درمان مشکلات 
کلیوی کمک کند. ویتامین C و اســید 
ســیتریک موجــود در آن هم به حفظ 
سطح PH بدن کمک می کنند، سلامت 
بدن را بهبود می بخشند و سیستم ایمنی 
بدن را تقویت می کنند. آب لیموترش 
را صبح ها یا قبل از ناهار بنوشید. حتما 
آن را بــا یک فنجان آب رقیق کرده و از 

شیرین کردن آن خودداری کنید.
هندوانــه ایــن میوه تابســتانی 
پرطرفدار سرشار از نوعی آنتی اکسیدان 

به نام لیکوپین است که با رادیکال های 
آزاد مبارزه کرده و از این طریق از آسیب 
کلیــوی جلوگیری می کند. در مصرف 
هندوانه زیاده روی نکنید وگرنه ممکن 
اســت دچار بعضی عــوارض جانبی 
شــوید. اگر به بیمــاری کلیوی مبتلا 
هستید، قبل از خوردن هندوانه درباره 
بی خطر بودن آن برای ســلامتی تان با 

پزشک مشورت کنید.
۶۰۰ میلیــون تومان هزینه 

پیوند
مسئول انجمن خیریه حمایت از 
بیماران کلیوی خراسان رضوی درباره 
چالش های این بیماران می گوید. »تکتم 
خجسته«، مسئول انجمن خیریه حمایت 
از بیماران کلیوی خراســان رضوی در 
گفت و گویی که به بهانه هفته حمایت 
از بیمــاران کلیوی انجــام دادیم، به ما 
می گوید: »ما ۱۰ هزار بیمار کلیوی تحت 
پوشش در این انجمن داریم؛ هر بیمار 
دیالیزی هفته ای ۳ بار و هر بار به مدت 
۴ ســاعت باید تحت دیالیز قرار گیرد. 
افرادی که تحــت دیالیز قرارمی گیرند 
بعــد از انجام دیالیز اجــازه کار کردن 
ندارند و در واقع به خاطر فرایند سختی 
کــه دارد دیگر توان کار کردن ندارند به 
همین دلیل بیشتر این افراد شغل ندارند 
و به لحاظ مالی بســیار در مضیقه قرار 

می گیرند.«
آغاز مشکلات با قرار گرفتن 

در نوبت پیوند
او در ادامــه می گوید: »افرادی که 
امکان پیوند نداشته باشند تا پایان عمر 
همین شــرایط را دارند، اما کسانی که 
امکان پیوند داشــته باشند و در نوبت 
پیوند قرار بگیرند تازه آغاز مشــکلات 
برای آنهاست. هزینه خرید کلیه خیلی 
زیاد است و آزمایش های که باید انجام 
بدهند هم خیلی پرهزینه است. ما اینجا 
در انجمن بعضی از آزمایش ها را رایگان 
برای بیماران پیوندی انجام می دهیم ولی 
بعضی از آزمایش ها را که تخصصی تر 
است باید چندین میلیون برای انجامش 

هزینه کنند. 
بعــد از انجام همــه آزمایش ها، 

افراد قرارداد پیوند کلیه امضاء می کنند 
که حدود ۵۰۰ تــا ۶۰۰ میلیون تومان 
هزینــه دارد. بعد از این مرحله افراد در 
نوبــت پیوند قرار می گیرند تا زمانی که 
بیمارستان و کمیسیون پزشکی موافقت 

کند و پیوند انجام شود«.
کمبود دارو، مشکل اصلی

مسئول انجمن خیریه حمایت از 
بیماران کلیوی خراسان رضوی درباره 
این که یکی از مشــکلاتی که در حال 
حاضر بیماران پیوندی خیلی با آن درگیر 
هستند مشکل نبود دارو است، می گوید: 
»بعد از تحمل شرایط سخت بیماری، 
دیالیــز، فراهم کردن هزینه خرید کلیه، 
انجام عمل ســخت پیوند و گذراندن 
دوران طاقت فرســای نقاهــت حالا 
نوبت به کمبود دارو می رسد. متاسفانه 
دارو هایی که بیماران بعد از پیوند کلیه 
باید مصرف کنند در حال حاضر بسیار 
کم اســت و بیمار با هزینه های سرسام 
آور شــاید فقط مقدار کمی از داروی 

مورد نیاز را بتواند تهیه کند. 
بعضی از بیماران به دلیل کمبود این 
دارو ها بعد از چند ماه متاســفانه دوباره 
دیالیزی می شوند، چون استفاده از دارو 
کمتر از مقدار مورد نیاز باعث می شود 
بــدن، پیوند را پس بزند و کلیه ای که با 
مشــکلات و هزینه فراوان تهیه شده به 
خاطر نبود دارو متاسفانه از کار می افتد. 
امکان پیوند دوم و ســوم هم بسیار کم 
اســت، چون عوارض زیــادی دارد و 
پروسه بسیار سختی هم دارد«.»کاظمی« 
مســئول امور دارو هــا در این انجمن 
که خودش هم بیمار پیوندی اســت، 
درمورد کمبــود دارو های پیوند افزود: 
»بیماران برای تهیه دارو های مورد نیاز 
باید فقط به داروخانه های طرف قرارداد 
مراجعه کنند ولی متاسفانه بیماران هیچ 
گاه نمی توانند میزان مورد نیاز و تجویز 
شــده دارو را دریافت کنند و همیشــه 
گلــه دارند، چون بــه دلیل کمبود، این 
دارو ها به صورت سهمیه ای در اختیار 
داروخانه ها قــرار می گیرد و داروخانه 
نمی تواند مقدار مورد نیــاز دارو را در 

اختیار بیماران قرار دهد.«

کلیه، دو اندام لوبیایی شکل است که در دو طرف بدن قرار گرفته و وظیفه دفع مواد زاید را برعهده دارد. 
در واقع نقش کلیه در بدن مانند دستگاه تصفیه خون است.

لوبیا های سحرآمیز، قاتلان 
خاموش بدن

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه 

گذاری و انبوه سازی پارس میکا کیش  

) سهامی خاص ( 

آگهی تأسیس شرکت والا ماهور کیش 
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 9921 و شناسنامه ملی 14000221481 

ثبت شده به شماره 14994 و شناسه ملی 1401۳۵۳۳419

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/01/21 ، 
مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی ایران مشهود به شناسه ملی 10100322973 
به ســمت حســابرس و بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی آزمون پرداز به 
شناسه ملی 10861687625 به سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت 

یکسال انتخاب گردیدند . 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شــرکتها به شماره 1403/38015467 مورخ 1403/04/04 
خلاصه اساســنامه و اظهار نامه شــرکت فوق که در تاریخ 1403/04/20 
تحت شماره 14994 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح 
ذیل در روزنامه های رســمی وکثیر الانتشــار آگهی میشــود.1- موضوع 
شــرکت : واردات و صادرات و خرید و فروش و تولید و بســته بندی و 
پخــش کلیــه کالاهای مجاز بازرگانی و مواد غذایــی و پروتئینی و لبنی و 
نوشــیدنی های مجاز ترخیص کالا از گمــرکات داخلی و خارجی ایجاد 
فروشــگاههای زنجیرهای خرید ســهام، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد 
شــعب در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی 
و خصوصی اخذ وام و تســهیلات و ضمانت نامه های بانکی و گشــایش 
اعتبارات اســنادی پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مطابق با 
قانون و مقررات جاری کشــور و سازمان منطقه آزاد کیش.2- مرکز اصلی 
شرکت : جزیره کیش - مجتمع خدماتی هرمز -طبقه اول - N117 ) ثبتی 
131(- کدپستی : 7941658816. 3-میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت 
مبلغ 1.000.000.000 ریال منقســم 1000 ســهم با نام عادي 1.000.000 
ریالــی که 35 درصد آن به موجب گواهی شــماره 1403/285257 مورخ 
1402/03/19 بانک صادرات شعبه کیش واریز گردیده و و مابقی در تعهد 
ســهامداران باشد. 4-مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .
 5- مدیران شــرکت : آقای صابر ترقی اقبالی با کد ملی 1376497603 به 
ســمت مدیر عامل و عضو هیأت مدیره آقای رضا ترابی مقتدر با کد ملی 
0062808631 به ســمت رئیس هیأت مدیره ، آقای سعید رزقی با کد ملی 
0058099735 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شدند.6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء 
مدیرعامــل و رئیس هیــات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر خواهد بود.7-اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه 8-اولین 
بازرســان خانم مریم سال خوش به کد ملی 0062111205 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم میترا سال خوش به کد ملی 0046944281 بعنوان بازرس علی 
البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.9- روزنامه کثیرالانتشار ابرار 
بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهیهای شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت حفاری استوان 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 911۳ و شناسه ملی 14000024۶48
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/12/12، 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید1- صورت وضعیت مالی صورت سود و زیان 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریانهای نقدی برای سال مالی 
منتهی به 1402/10/30 به تصویب رســید .2-مؤسسه حسابرسی و خدمات 
مالی و مدیریت ایران مشــهود با شناسه ملی 10100322973 بعنوان بازرس 
قانونی اصلی و حســابرس مستقل و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
آزموده کاران حسابداران رسمی باشناسه ملی 10100468600 بعنوان بازرس 
علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب شدند.3-روزنامه کثیرالانتشار 

اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1403/03/31 و 
تاییدیــه اداره نظارت بر ناشــران گروه صنعتی و معدنی ســازمان بورس و 
اوراق بهادار به شماره 154753/ 122 مورخ 1403/03/24 و شماره 161398 
. 122 مــورخ 1403/07/07 ، موارد اعلامی به شــرح ذیــل اصلاح گردید :  
1- ماده 14 : گواهی نامه حق تقدم باید توســط پســت سفارشی قبل از شروع 
پذیره نویسی به آخرین آدرس اعلام شده سهامداران نزد شرکت و یا شرکت 
ســپرده گذاری مرکزی ، ارسال شــود اعلامیه پذیره نویسی سهام جدید باید 
ضمن درج در روزنامه کثیر الانتشــار شــرکت و یا انتشار در سامانه کدال ) به 
عنوان روش الکترونیکی مورد تایید سازمان بورس و اوراق بهادار ( به اطلاع 
ســهامداران برسد . تبصره : در خصوص انجام افزایش سرمایه از محل آورده 
نقدی و مطالبات حال شده سهامداران ، رعایت روش ابلاغ شده توسط سازمان 
بورس و اوراق بهادار از جمله استفاده از فرآیندهای الکترونیکی الزامی است . 
2. ماده 18 اساسنامه بند 1 ردیف 7 : تعیین روزنامه / روزنامه های کثیر الانتشار 
جهت درج در آگهی های شــرکت و یا انتخاب سامانه کدال ) به عنوان روش 
الکترونیکی مورد تایید ســازمان بورس و اوراق بهادار ( . تبصره 2 : پرداخت 
کامل سود به صاحبان سهام باید حداکثر ظرف چهار ماه پس از تصمیم مجمع 
عمومی راجع به تقســیم ســود انجام پذیرد . 3 . ماده 20 : برای تشکیل مجامع 
عمومی ، از طریق درج آگهی در روزنامه کثیر الانتشاری که آگهی های مربوط 
به شرکت در آن منتشر می گردد و یا انتشار اطلاعیه دعوت در سامانه کدال ) به 
عنوان روش الکترونیکی مورد تایید سازمان بورس و اوراق بهادار ( از صاحبان 
سهام دعوت به عمل خواهد آمد . دستور جلسه ، تاریخ ، ساعت و محل تشکیل 

مجمع ، در آگهی ذکر خواهد شد .4 . ماده 28 : در صورتیکه بنا به هر دلیل عده 
اعضای هیئت مدیره کمتر از حد نصاب مقرر شــود و عضو علی البدل تعیین 
نشده یا وجود نداشته باشد ، هیئت مدیره موظف است بلافاصله مجمع عمومی 
عادی شــرکت را برای تکمیل اعضاء هیئت مدیره دعوت نمایند . تبصره : در 
صورتی که اشخاص حقوقی عضو هیئت مدیره نماینده حقیقی خود را حداکثر 
پانزده روز پس از انتخاب در مجمع معرفی ننمایند یا به هر دلیلی این پست به 
مدت یک ماه بلا تصدی بماند ، در حکم استعفای شخص حقوقی از عضویت 
در هیئت مدیره می باشد . 5 . ماده 31 : مدت مأموریت مدیران دو سال است . در 
صورت انقضای مدت مأموریت مدیران تا زمان انتخاب مدیران جدید مدیران 
سابق کماکان مسئول امور شرکت و اداره آن خواهند بود . تجدید انتخاب اعضاء 
هیئت مدیره و اعضاء علی البدل برای دوره های بعد بلا مانع است . 6 . ماده 38 : 
هر سال طبق تصمیم مجمع عمومی، ممکن است نسبت معینی از سود خالص 
به عنوان پاداش با رعایت قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت در اختیار هیئت 
مدیره گذارده شود . این نسبت به هیچ وجه نباید از سه درصد سودی که همان 
ســال به صاحبان سهام پرداخت می شود تجاوز کند . 7 . ماده 54 : کلیه ارکان 
شــرکت ملزم و متعهد به رعایت مقررات ابلاغ شده توسط سازمان بورس و 
اوراق بهادار می باشند همچنین تا زمانیکه نام شرکت در فهرست شرکت های 
ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار درج شده باشد ، کلیه ارکان شرکت 
ملزم و متعهد به رعایت مقررات ابلاغ شده توسط شرکت اوراق بهادار تهران و 
یا فرابورس ایران که معاملات سهام شرکت در آن صورت می گیرد، می باشند. 
8 . ماده 56 اساسنامه : این اساسنامه مشتمل بر 56 ماده و 13 تبصره بوده و در 
تاریخ 1403/03/31 به تصویل مجمع عمومی فوق العاده رسیده است . هرگونه 
تغییر در مفاد این اساســنامه منوط به تائیده سازمان بورس و اوراق بهادار می 
باشد و در نتیجه ماده های مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید . «

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت فولاد کاوه 

جنوب کیش  ) سهامی عام ( 
ثبت شده به شماره 710۳ و شناسنامه ملی 108۶1۵۶9۳20  

آگهی تصمیمات شرکت رها کیش
  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 2۶1۳ و شناسنامه ملی 108۶1۵42۵14 
به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1403/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 1-آقای احسان سلطانی نژاد با 
کد ملی 3130958592 به ســمت مدیر عامل ، عضو و رئیس هیئت مدیره ، 
خانم فاطمه نعمتی شــیخ سرمست با کدملی 0938968394 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و خانم ســهیلا ســلطانی نژاد با کد ملی 3131471719 
بــه ســمت عضو هیئــت مدیره بــرای مدت دو ســال انتخاب شــدند . 
2-کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، 
بروات و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل 
آقای احســان ســلطانی نژاد همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد . 3-آقای 
محمــد رضا عالی به کد ملــی 3071008260 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
بهادر نظام ســعیدی گراغانی بــا کد ملــی 6069824490 بعنوان بازرس 
علــی البــدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند . 4-روزنامه کثیر 
الانتشــار اقتصاد کیش جهــت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید . 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 بــا عنایــت به اســتعلامات اخذ شــده از مدیریــت فنــاوری اطلاعات و
  ارتباطــات به شــماره 1403/38013807 مــورخ 1403/03/06 و مدیریت
  بازرگانــی ســازمان منطقه آزاد کیش بر اســاس بند 6 مــاده 7 ضوابط ثبت 
و   1403/04/02 مــورخ   1403/38015332 شــماره  بــه   شــرکتها 
 خلاصــه اساســنامه و شــرکت نامــه شــرکت فــوق کــه در تاریــخ
  1403/04/19 تحــت شــماره 14993 در ایــن اداره بــه ثبــت رســیده 
جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی میشود.
 1-موضوع : شــرکت طراحــی و تولید و تهیه و توزیع انــواع نرم افزارهای
 مختلف مجاز - تعمیر و نگهداری و تهیه و توزیع انواع ســخت افزار و نرم 
 افزارهای کامپیوتری و طراحی رایانه،ای اخذ وام از بانکهای معتبر کشور و انجام
  کلیــه امــوری که مســتقیما در زمینــه رایانه ،باشــد راه اندازی شــبکه و
 سیســتمهای رایانه،ای خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه تجهیزات 
 رایانه ای ارائه خدمات پشــتیبانی تجهیزات ســخت افــزاری رایانه فروش
  نــرم افزارهــای جانبــی جهــت ارســال اطلاعــات و صورت حســاب

 الکترونیکی به ســامانه مودیان مالیاتی نرم افزارهای حسابداری و انبارداری، 
طراحــی و فــروش وب ســایت و کلیه امــور جانبی و انواع اتوماســیون 
 هــای اداری و مالــی و فروشــگاهی پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع 
ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری کشــور و سازمان منطقه آزاد کیش.

 ، TS-91، 2- مرکــز اصلی شــرکت جزیره ،کیش مجزی شــده از قطعــه 
مرکــز خرید گنجینه ،2 طبقه ، اول شــماره 22 ،کد پســتی 7941897286 .
. 1.000.000ریــال  مبلــغ  :شــرکت  ســرمایه  میــزان   -3
. نامحــدود  بمــدت  ثبــت  تاریــخ  از  شــرکت  اعتبــار  4-مــدت 

5- مدیران :شــرکت آقــای امیر علی اکبر خیاط با کد ملــی 0043809952 
 به ســمت مدیــر عامل و عضو هیأت مدیره ، آقای مســعود نوع پرســت با 
 کــد ملــی 0070951063 بــه ســمت رئیــس و عضــو هیئــت مدیــره
  خانم ســولماز شــکوری بــا کدملــی 0073480770 خانــم آذرمیدخت 
علــی  نیکــی  خانــم   ،  0041216423 کدملــی  بــا  کار  حقیقــت 
اکبــر خیــاط بــا کدملــی 0024973971 بــه ســمت اعضــاء هیــأت 
مدیــره )خــارج از شــرکاء ( بــرای مــدت نامحــدود انتخاب شــدند.

6- دارنــدگان حــق امضاء کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیــل ،چــک ســفته، بــروات قراردادهــا و عقود اســلامی بــا امضای 
مدیرعامــل و رئیــس هیأت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت آسان رایانه 

سامان کیش ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 1499۳ و شناسه ملی 1401۳۵۳1۳24

آگهی تغییرات شرکت تقدیس کیش
 ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره ۳7۶۳ و شناسه ملی 108۶1۵۵۳980
العــاده  فــوق  عمومــی  مجمــع  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
قبلــی آدرس  از  شــرکت  اصلــی  مرکــز  مــورخ1403/04/12 
بــه نشــانی جزیــره ،کیــش فــازF ، میرمهنــا ، بازارچــه پارســیان 
2،قطعه،com3طبقــه اول غرفه 24- کدپســتی7941662747 تغییریافت 
و درنتیجــه مــاده مربوطــه در اساســنامه به نحــو فوق اصــلاح گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

روزانه مقدار زیادی مایعات به ویژه آب بنوشید تا فـریـده  پنـاه
کلیه ها بتوانند به درستی کار کنند. این کار همچنین 
بهترین روش برای جلوگیری از ایجاد سنگ کلیه است. 
توصیه می شود در حالت عادی روزانه هشت لیوان 
آب نوشیده شود. مصرف آب کافی )حدود ۳ لیتر در 
روز( به رقیق کردن ادرار، حذف تمامی مواد ســمی 
زاید از بدن و پیشــگیری از سنگ کلیه کمک می کند.
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